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DAX

Düsseldorf Hisse senedi piyasasında bazen şiddetli günlük 

dalgalanmaların yaşandığı heyecan verici bir geçen haftanın 

ardından, Dax bu işlem haftasında tek tip bir yön arıyor. Yaklaşık 

400 puanlık bir ara eksiden sonra, önde gelen endeks geçen 

Cuma günü yüzde 1,7'lik bir düşüşle 14.957 puanda kapandı.

Özellikle banka hisseleri geçen hafta Dax üzerinde ağırlık yarattı. 

Deutsche Bank hisseleri Cuma günü zaman zaman neredeyse 

yüzde 15 düşerken, Commerzbank bu arada neredeyse yüzde on 

kaybetti. Bunun nedeni, Deutsche Bank tahvillerindeki ödeme 

temerrütlerine karşı korunma maliyetlerinin önemli ölçüde 

artmasıydı. Piyasa öncesi rakamlar bir gösterge ise, Dax Pazartesi 

günü toparlanabilir. Borsa dışı ticaret platformlarında, en önemli 

Alman hisse senedi endeksi Pazartesi sabahı erken saatlerde net 

bir şekilde siyahtı.

TEKNİK ANALİZ

ABD borsalarındaki satışlar Almanya'da devam etmedi. Geri 

çekilmelerde 14806 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada 15512 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14806 – 14585 - 14411

Direnç Seviyeleri: 15512 – 15722 – 15942

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, verdiği bir röportajda, 

Silicon Valley Bank ve Signature Bank'ın başarısızlıklarıyla 

sonuçlanan bankacılık sistemindeki son streslerin giderilmesinin 

zaman alacağını söyledi. Kashkari bu gerilimlerin ABD ekonomisini 

resesyona yaklaştıracağını da sözlerine ekledi.

Kashkari, “Uzun vadeli hazine bonolarına maruz kalan ve 

defterlerinde bizim dediğimiz süre riski taşıyan başka bankalar 

olduğunu biliyoruz. Ayrıca bankacılık sektöründe çok sayıda ticari 

gayrimenkul olduğunu ve muhtemelen bankacılık sektörüne 

yansıyacak bazı kayıplar olduğunu da biliyoruz. Dolayısıyla bu 

sürecin tam olarak netleşmesi zaman alacak” dedi.

Minneapolis Fed Başkanı yine de bankacılık sisteminin bu baskılara 

dayanabilecek çok fazla sermayeye sahip olduğuna dikkat çekti.

TEKNİK ANALİZ

Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, bankacılık sistemindeki son 

streslerin ABD ekonomisini resesyona yaklaştıracağını söyledi. Gün 

içerisinde yükselişlerde 13004 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi açısından 

önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 12509 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12509 – 12295 – 12060

Direnç Seviyeleri: 13004 – 13241 – 13429

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Fed Başkanı Jerome Powell, Çarşamba günü faizleri 25 baz puan 

daha artırdıktan sonra yetkililerin son bankacılık krizi nedeniyle faiz 

artış patikasına ara vermeyi ele aldıklarını ancak faiz artışının güçlü 

bir konsensüsle desteklendiğini söyledi. Dolar ve tahvil getirileri 

düşerken cazibesi artan altın yüzde 2’ye varan yükseliş yaşadı.

Öte yandan değerli metal Çarşamba günü elde ettiği kazanımların bir 

kısmını Powell’ın enflasyonun en öncelikli endişe kaynağı olmaya 

devam ettiğini ve gerekirse faizlerden beklenenden daha fazla 

artıracaklarını vurgulamasının ardından geri verdi.

Piyasalar altının güvenli liman statüsünün önümüzdeki aylarda 

desteklenebileceğini, vadeli işlem piyasalarının bu yıl en kısa sürede 

faiz indirimi öngördüklerini bunun resesyona yakın bir durum ortaya 

koyacaklarını öngörüyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed’in enflasyonla mücadelenin en yüksek önceliği olduğunu 

yeniden vurgulamasına rağmen Fed'in agresif parasal sıkılaştırma 

döngüsünün sona yaklaştığına dair yeni sinyallerden destek aldı.

Gün içinde 2002 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1921 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1921 – 1896 - 1867

Direnç Seviyeleri: 2002 – 2033 – 2058

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü gün içi kaybını silmesi sonrası varil başına 70 dolar 

seviyesine yakın işlem gördü. ABD ham petrolü bu hafta varil başına 

3 dolardan fazla yükselirken dolar ise yüzde 1’den fazla değer 

kaybetti. Petrolde yaşanan yükseliş bankacılık krizinin 

alevlenmesiyle birlikte beş günlük dönemde yaşanan önemli 

düşüşün ardından geldi. Ham petrol pandeminin talebin içini 

boşalttığı 2020’den bu yana en sert ilk çeyrek düşüşünü yaşıyor. Bu 

düşüşün sebepleri arasında olası bir ABD resesyonu, Batı 

yaptırımlarına rağmen devam eden güçlü Rus petrol tedarikinden 

kaynaklandığı değerlendiriliyor. Yine de Fed’in bu hafta faizleri 

yükseltmesine rağmen daha fazla sayıda yatırımcının sıkılaştırma 

kampanyasının artık sona yaklaştığını düşünmesiyle ABD para 

biriminin zayıflaması dolar üzerinden fiyatlanan emtilara destek 

olacağın dair fiyatlamaların artmasına neden oluyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, Çin’in Sıfır-Kovid politikasını geride bırakma konusunda 

ilerleme kaydetmesi ve Fed’in faiz artış patikasını sona erdirmeye 

yakın olabileceği yönündeki spekülasyonların doları zayıflatmasıyla 

haftayı yükselişle kapattı. Gün içerisinde geri çekilmelerde 64 

destek, yukarı yönlü hareketin devamında 72 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 64 – 61 – 57

Direnç Seviyeleri: 72 – 75 – 77

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christian Lagarde, enflasyonda hala 

aşağı yönlü trend olmadığını belirterek enflasyonun yüzde 2'lik 

hedefine dönmesi konusunda kararlı olduklarını verguladı. Lagarde

bankacılık sektöründeki gelişmeleri de yakından izleyeceklerini 

söyledi. AMB Başkanı Lagarde Frankfurt'taki bir konferansta yaptığı 

konuşmada verilere bağlı bir strateji izleyeceklerini ve enflasyonun 

hala düşüş trendinde olmadığını belirtti. Lagarde "Geçen Temmuz 

ayından beri toplam 350 baz puanlık faiz artışı yaptık. Ancak 

enflasyon hala çok yüksek ve belirsizlikler de arttı. Bu da güçlü bir 

stratejinin gerekli olduğunu gösteriyor" şeklinde konuştu. AMB geçen 

hafta finansal piyasaları sallayan küresel bankacılık krizine rağmen 

50 baz puanlık faiz artışına gitmişti. Lagarde konuşmasında sektörde 

yaşananları yakından takip edeceklerini ve gerekmesi halinde 

finansal sistemi destekleyeceklerini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Christian Lagarde, enflasyonda hala aşağı yönlü trend olmadığını 

belirterek enflasyonun hedefe dönmesi konusunda kararlı olduklarını 

vurguladı. Lagarde bankacılık sektöründeki gelişmeleri de yakından 

izleyeceklerini belirterek "Gerekirse harekete geçmeye hazırız" 

mesajı verdi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0728 , direnç 

seviyesi ise 1,0936 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0728 – 1,0638 – 1,0552

Direnç Seviyeleri: 1,0936 – 1,1006 – 1,1070

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası'ndan yapılan açıklamada, politika faizinin 

25 baz puan artırılarak yüzde 4’ten yüzde 4,25 seviyesine 

yükseltildiği bildirildi. Söz konusu faiz artışı son 14 yılın en yüksek 

seviyesi olarak kayıtlara geçti. Bankanın açıklamasında 

enflasyonun yüzde 2 hedef seviyesine düşürülebilmesi amacıyla 

para politikası faizinin artırılması yönünde adım attığına vurgu 

yapıldı. Bankanın PPK tutanaklarında ise faiz artırım kararının 

kurulun yedi üyesinin desteği ile alındığı, iki üyenin ise politika 

faizinin sabit tutulması yönünde oy kullandığı bildirildi.

Tutanaklarda bankanın küresel büyüme beklentisinin bir önceki 

kurul toplantısında tahmin edildiğinden daha güçlü olmasının 

öngörüldüğü, gelişmiş ekonomilerin çoğunda ise çekirdek 

enflasyon verilerinin yüksek seyrettiği kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası, politika faizini beklentiler doğrultusunda 

25 baz puan artırarak yüzde 4,25’e yükseltti. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,2096 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2373 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2096 – 1,1996 – 1,1863 

Direnç Seviyeleri: 1,2373 – 1,2480 – 1,2581

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Cuma günü açıklanan verilere göre kamu hizmeti maliyetlerine 

yönelik devlet sübvansiyonları, güçlenen yen ve düşen emtia 

fiyatlarının, fiyat baskılarını azaltmaya yardımcı olmasıyla, 

Japonya’nın tüketici fiyat endeksi enflasyonu, Şubat ayında 40 yılın 

zirvesinden geriledi. Volatil taze gıda fiyatlarının hariç tutulduğu 

çekirdek TÜFE, Şubat ayına kadarki 12 aylık dönemde beklendiği 

gibi %3,1 artış gösterirken Ocak ayındaki %4,2'lik değere göre ciddi 

bir düşüş gösterdi. Bu rakam, Eylül 2022'den bu yana en düşük 

seviyede gerçekleşmiş olsa da Japonya Merkez Bankasının (BoJ) 

yıllık %2'lik hedefinin hâlâ epey üzerinde. Taze gıda dahil olmak 

üzere TÜFE enflasyonu, Şubat ayına kadar olan 12 aylık dönemde 

%3,3 büyürken bir önceki ay %4,3 olmuştu.

TÜFE Şubat ayında aylık bazda da %0,6 düştü.

TEKNİK ANALİZ

Ocak’ta son 40 yılın zirvesine çıkan Japonya enflasyonu düşüşe 

geçti. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 128,505 

destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 132,814 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 128,505 – 126,921 – 124,900

Direnç Seviyeleri: 132,814 – 134,025 – 135,370

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

ABD’de iki finans kurumunun yaşadığı problemler, Wall Street’te ve 

kripto varlık piyasalarında endişe yarattı.

İlk olarak kripto piyasalara odaklı faaliyet gösteren Silvergate Capital

çarşamba günü operasyonlarını sonlandırmayı ve bankasını tasfiye 

etmeyi planladığını açıklamıştı. Şirket bünyesindeki tüm mevduatları 

tam olarak geri ödemeyi planladığını da bildirmişti.

ABD’nin en büyük kripto odaklı bankası haline gelen Silvergate’in

elinde 14 milyar dolara ulaşan bir mevduat bulunuyordu. Ancak Fed’in

agresif faiz artışlarının yanı sıra FTX’in kasım ayında yaşadığı çöküş 

bankada önemli bir hasara neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto varlık piyasalarında son dönemin en büyük riski olarak ortaya 

çıkan Silvergate ile ilgili yeni gelişmeler piyasada satış dalgasının 

büyümesine neden oldu. Gün içerisinde alt tarafta, 24717 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 29206 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 24717 – 22873 – 21553

Direnç Seviyeleri: 29206 – 30585 – 32116

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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